12, 12 *industrios aut ignavos pax in aequo tenet.* — II, 20 *insitâ mortalibus naturâ modum fortunae a nullis magis exigere quam quos in aequo viderunt i. e. in eadem vitae condicione.* 2, 42 *regibus aequa, nedum infima insolita sunt.* 6, 25 *Agrippina aequi inpatiens, dominandi avida.* — III, 9 *temptatis levi proelio animis ex aequo discessum i. e. incerto eventu dimicatum cf. supra A) b) α).* — G 36 *tracti ruina Cherscorum et Fosi adversarum rerum ex aequo socii sunt, cum in secundis minores fuissent.* A 20 *multae civitates, quae in illum diem ex aequo (selbständig, unabhängig) egerant, datis obsidibus iram posuere.* IV, 64. — II, 77 *pericula ex aequo patiemur [Beroaldus partiemur].* 97 *legionum legati prosperis Vitellii rebus certaturi ad obsequium, adversam eius fortunam ex aequo detrectabant.* IV, 74 *laudatorum principum usus ex aequo (sc. vobis est).* 13, 2 *rectores imperatoriae iuventae diversa arte ex aequo pollebant.* 15, 13 *pacem ex aequo utilem i. e. aequaliter utilem, et Parthis et Romanis.* Non recte explic. Bötticher, Draeg., alii *aequis condicionibus utrique constitutis.* β) 14, 18 *licentiâ et iniuriâ quasi iure et aequo nitebantur.* 13, 51 *(edixit princeps) admodum aequa.* C) *adv. a) A 15 aequae discordiam praepositorum, aequae concordiam subiectis exitiosam.* Bis positum aequae non per aequae — ac interpretandum, sed per anaphoram repetitum cf. Kritz. b) *alterum comparationis membrum est omis- sum D 35 nam in loco nihil reverentiae est, in quem nemo nisi aequae imperitus intrat.* 1, 7 *eademque novae aulae mala aequae gravia, non aequae excusata.* 29 *si nobis aut perire hodie necesse est aut, quod aequae apud bonos miserum est, occidere.* c) α) *semel ex usu Ciceron.* IV, 5 *e moribus soceri nihil aequae ac libertatem hausit.* β) D 10 *ne opinio quidem et fama aequae poetas quam oratores sequitur.* II, 10 *nihil aequae reo proderat quam nimia potentia accusatoris.* 84. IV, 35. V, 3. 4, 49. IV, 54. 1, 41. 14, 38. IV, 52 *Vespasianus haud aequae Domitiano mitigatus quam Titi pietate gaudens.* 4, 71 *nullam aequae Tiberius, ut rebatur, ex virtutibus suis quam dissimulationem diligebat.* γ) II, 80 *nihil aequae provinciam exercitumque accendit, quam quod adseverabat Mucianus.* δ) 2, 52 *sed nihil aequae cavebatur, quam ne bellum metu eluderent.* 65 *nihil aequae Tiberium anxium habebat, quam ne composita turbarentur.* — Ex em. Spengeli D 17 *aeque idem pro 'et quidem', quod codd. praebent, Heinsii 12, 40 aucta aequae.*

**aeraria** ex coniect. Ritteri 6, 19 *quam rec. Nipp. et Draeg. cf. auraria.*